
Администрация муниципального образования 
«Теучежский район» 

Управление образования 
Приказ

■ «-УХ >7 № 

а. Понежукай

Об утверждении муниципальных заданий 
на оказание муниципальных услуг 
муниципальными образовательными организациями, 
подведомственными Управлению образования 
администрации МО «Теучежский район» в 2024 году

В целях реализации Федерального закона от 27.10.2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании 
Постановления администрации муниципального образования "Теучежский 
район" Республики Адыгея от 16 июля 2021 г. N 269 "О Порядке 
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений 
муниципального образования "Теучежский район" и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания

приказываю:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных 
услуг образовательными организациями, подведомственными Управлению 
образования администрации МО «Теучежский район» в 2024 году:

1.1. муниципальных общеобразовательных организаций:
МБОУ «СОШ № 1 им. Ю. К. Намитокова» а. Понежукая, МБОУ «СОШ 

№ 2» а. Ассоколай, МБОУ «СОШ № 3 им. Д. Е. Пехая» а. Пчегатлукай, 
МБОУ «СОШ № 4» а. Нечерезий, МБОУ «СОШ № 5 им. Н. Ю. Куека» 
а. Кунчукохабль, МБОУ «СОШ № 6» а. Габукай, МБОУ «СОШ № 7 им. Н. Т. 
Джаримока» а. Джиджихабль, МБОУ «СОШ № 8» а. Нешукай, МБОУ «СОШ 
№ 9 им. К. X. Нехая» а. Вочепший, МБОУ «СОШ № 10 им. Ю. К. 
Бжигакова» п. Тлюстенхабль, МБОУ «СОШ № 11» х. Шевченко, МБОУ 
«НОШ № 15» х. Казазово (прилагаются);

1.2. муниципальных дошкольных образовательных организаций:
МБДОУ «Детский сад № 1 «Насып», а. Понежукай, МБДОУ «Детский 

сад № 2 «Золотая рыбка» п. Тлюстенхабль, МБДОУ «Детский сад Ке 3 
«Тополек» п. Тлюстенхабль, МБДОУ «Детский сад № 4 «Буратино» 
а. Вочепший, МБДОУ «Детский сад № 5 «Родничок» а. Габукай, МБДОУ


